
UCHWAŁA NR X/83/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/76/2024 Rady Gminy Smołdzino z dnia 19 grudnia 2024 r.        
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Smołdzino na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) i art. 41 oraz art. 182 dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151) 

Rada Gminy Smołdzino 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Smołdzino na 2025 rok, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/76/2024 Rady 
Gminy Smołdzino z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Smołdzino na 
2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

pkt. VII. Źródło finansowania otrzymuje brzmienie:  

"Źródłem finansowania zadań Programu są środki pochodzące z opłat z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych oraz z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Plan wydatków określony i zabezpieczony został w budżecie Gminy Smołdzino na 2025 rok zgodnie 
z poniższą klasyfikacją: 

Dział 851 - Ochrona zdrowia  

Rozdział 85153 – Przeciwdziałanie narkomanii – 4.000,00 zł  

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 211.074,75 zł" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2436438-5E06-4ABF-AD9A-00208BC024D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


